
Contacto

Teléfono 954348171
Correo Electrónico urefandalucia@correo.aeat.es

Dirección Postal

Plaza Ministro Indalecio Prieto, número 1
(41001) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 24210054400 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-07-2024 a
las 08:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Andalucía, Ceuta y Melilla
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.contrataciondelestado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YTqu%2FbqxHXo%3D

Objeto del Contrato: Movimiento interno mobiliario y otros Delegación de Huelva y edificios dependientes

Las necesidades y requisitos que deben satisfacerse en este procedimiento son las definidas en el Pliego deDescripción 
Cláusulas Administrativas Particulares.
Valor estimado del contrato 9.072 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.049,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.520 EUR.

Clasificación CPV
63100000 - Servicios de carga, descarga y almacenamiento.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Observaciones: conforme a la cláusula III del PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

“Cumplidos los trámites establecidos en el artículo 159.4 de La Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector
Público, se acuerda la adjudicación del contrato arriba reseñado en los términos recogidos en la Resolución que se
adjunta.”

Condiciones de Licitación

http://www.contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YTqu%2FbqxHXo%3D


Dirección Postal

Plaza Ministro Indalecio Prieto, 1
(41011) Sevilla España

Precio de la oferta más baja 2.520 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.520 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

IGNACIO MORA CARRETERO
NIF ***8850**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

PABLO RADA, Nº 2, PL 5ª, OF 4º
(21004) HUELVA España

Contacto

Teléfono +959 260389
Correo Electrónico info@mudanzascarretero.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.520 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.049,2 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa, según se desprende del contenido del informe de
clasificación de ofertas.
Fecha del Acuerdo 04/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: El contrato se formalizará dentro de 15 días hábiles desde que se publica el presente anuncio.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Andalucía, Ceuta y Melilla

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e0a11017-97ac-4bbc-80e6-8895917d7e27


Lugar

Dirección Postal

Plaza Ministro Indalecio Prieto, 1
(41001) Sevilla España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 02/07/2024 a las 08:05 horas
Apertura de documentación administrativa

Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U8LIFd7kGci9Hd5 zqvq9cg%3D%3D

ID 0000013692611 |  2024-000732235 | Thu, 04 Jul 2024 08:26:53:503 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
18589448578389523017343731343879559755 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U8LIFd7kGci9Hd5zqvq9cg%3D%3D

